
A day
Dining mu





Our goal is to showcase the finest Vietnamese cuisine using 
fresh local produce selected with care for sustainability and 
community responsibility. We have also included a fusion
of other Asian and Western specialties with many authentic, 
yet hearty dishes packed with traditional flavors.

Tại nhà hàng Nook, chúng tôi chuyên về sự tinh tuý nhất của nền ẩm thực 
Việt Nam từ những nguyên liệu địa phương tươi ngon và mang hướng bền 
vững cho môi trường và cộng đồng, cùng với sự kết hợp đa dạng của 
những món ăn Á và Âu chân thật, mang đậm hương vị truyền thống.

He at Nook Restaunt...

(L) Locally Sourced
Nguồn Gốc Địa Phương

Signature Dish
Món Ăn Đặc Trưng

(P) Pork
Có Thịt Heo

(G) Gluten
Có Gluten

(D) Dairy
Có Bơ, Sữa

(SF) Seafood
Có Hải Sản

(SP) Spicy
Món Cay

(Veg) Vegan
Thuần Chay

(N) Nuts
Có Hạt

(V) Vegetarian
Món Chay

(W) Wellbeing
Tốt Cho Sức Khỏe

Sustainable Dish
Món Ăn Bền Vững

Prices are x 1,000 VND & are subject to 5% Service Charge & Government Tax
Giá được x 1.000 VNĐ & chưa bao gồm 5% Phí phục vụ & thuế GTGT

v



Neua Dad Deow (SF)
Fried Half-Dried Beef in Thai Chili Sauce
Bò một nắng chiên hương vị Thái Lan

265

Larb Gai (SF, SP, N)
Thai Shredded Chicken Salad, Cabbage,
Rice Crackers, Fresh Herbs, Dried Chili
Gỏi gà cay Thái Lan, bắp cải, bánh tráng, rau thơm, ớt khô

215

Deep-Fried Seafood Spring Rolls (SF, L)
Served with Fresh Herbs, Sweet & Sour Fish Sauce
Chả giò hải sản, rau thơm, nước mắm chua ngọt

185

Pepper Elder Salad (SF)
Bunch of Pepper Elder Leaves, Vietnamese
Vinaigrette, Sauteed Beef, Hard-Boiled Egg
Rau càng cua trộn xốt dầu giấm, thịt bò xào, trứng luộc

215

One Day in the Sun Squid (SF, D, SP, L) 
Grilled and served with Green Chili Salt Sauce
Mực một nắng xốt muối ớt xanh

295

Singaporean Rojak Salad (V , N, W)
A Delicious Mixture of Sliced Fruits and Vegetables
served with Spices and Peanuts
Xà lách trái cây và rau củ tổng hợp kiểu Singapore

195

Golden Soft Shell Crabs (SF, G, SP)
Two Deep-Fried Soft Shell Crabs with Salted Egg Yolk,
served with Tamarind Sauce
Hai cua lột phủ trứng muối, xốt me

265

Southern Style Fresh Spring Rolls
Your Choice of: 
Poached Prawn (SF, L)| Vegetables (V)
With Pickled Soybean Dip (N)
Gỏi cuốn tôm | Gỏi cuốn rau củ
dùng kèm nước chấm tương đậu

165

Appez 
Món Khai Vị



Soup 

145

245

Noodles & Rice 

Wok-Fried Pho (SF)
Wok-Fried Rice Noodle with Beef, Vegetables, Oyster Sauce
Phở xào áp chảo thịt bò, rau củ, dầu hào

295

Braised Duck Noodle Soup (SF)
Braised Duck Leg with Egg Noodle Soup,
Bok Choy, Shiitake Mushrooms
Mì vịt tiềm, cải thìa, nấm đông cô

295

Wok-Fried Seafood with Egg Noodles (SF, G, L)
Your Choice of: Soft or Crispy Egg Noodles
with Black Tiger Prawns, Squid, Carrot, Mushrooms,
Green Onion, Bok Choy, Abalone Sauce
Mì xào mềm hoặc mì xào giòn với tôm sú, mực, cà rốt,
nấm, hành lá, cải thìa, xốt bào ngư

315

Seafood Fried Rice (SF, L)
Prawn, Squid, Carrot, Egg, Spring Onion
Cơm chiên hải sản: tôm, mực, cà rốt, trứng, hành lá

315

Salmon Teriyaki Donburi (SF, G)
Japanese Rice Bowl with Tender Salmon,
Homemade Teriyaki Sauce
Cơm cá hồi thố đá xốt Teriyaki

405

Pho (Beef or Chicken)
Served in Hot Stone Bowl with Fresh Herbs, Bean Sprouts
Phở bát đá bò hoặc gà, ăn kèm rau thơm, giá đỗ

245

Soup of the Day (L)
Canh rau củ trong ngày

Seaweed with Tofu Soup (V)
Canh rong biển đậu hũ

195

Sweet and Sour Fish Soup (SF, L)
Grouper, Okra, Pineapple, Taro Stem,
Bean Sprouts, Chili, Fried Garlic
Canh chua cá mú, đậu bắp, thơm, bạc hà, giá đỗ, ớt, tỏi phi

Món Canh

Mì Phở & Cơm



Nook House Chili Butter Seafood (SF, G, D, SP, L)
Spicy Butter-Sauteed Seafood with River Prawn, Mussels,
Bulot Snail, Scallops, served with Garlic Butter Bread
Hải sản xào bơ cay, tôm càng, vẹm, ốc hương Pháp,
sò điệp, phục vụ kèm bánh mì bơ tỏi

425

Grilled Wagyu A5 Striploin (G, D)
200gr Wagyu Beef, Pumpkin Buds, Pepper Elder Leaves,
Tamarind Chili Sauce, served with Garlic Butter Bread
Bò Wagyu A5 thượng hạng nướng, bí nụ xào tỏi,
rau càng cua, xốt me, phục vụ kèm bánh mì bơ tỏi

1,450

Braised Mushrooms (V, G)
Mixed Mushrooms, Leek, Ginger,
Soy Sauce, served with Steamed Rice
Nấm kho gừng và nước tương, phục vụ kèm cơm trắng

235

Shaking Black Angus Beef (SF, SP)
Wok-Fried Beef Tenderloin with Capsicum, Onion,
Peppercorn Sauce, served with Steamed Rice
Bò lúc lắc, ớt chuông, hành tây, xốt tiêu xanh, phục vụ kèm cơm trắng

380

Grilled Norwegian Salmon (SF, SP)
Marinated with Green Peppercorn, Turmeric, Pumpkin Buds
Cá hồi Na Uy nướng, ướp tiêu xanh, nghệ đút lò, bí nụ xào tỏi

405

Chili Prawns (SF, SP, L)
Spicy Wok-Fried Prawns, Sichuan Pepper, Garlic, Ginger,
Dried Red Chili, served with Steamed Rice
Tôm xào cay với hạt tiêu Tứ Xuyên, tỏi, gừng,
ớt trái khô, phục vụ kèm cơm trắng

375

Kung Pao Chicken (SF, G, SP)
Spicy Wok-Fried Chicken, Ginger, Garlic, Red Chili Flakes,
Leek, Hoisin Sauce, served with Steamed Rice
Gà Kung Pao cay, gừng, tỏi, ớt trái khô, hành ba rô,
xốt tương ngọt, phục vụ kèm cơm trắng

295

BBQ Sweet Chili Duck Breast (SF)
Roasted Potato, Courgetti, Pumpkin Buds,
Mushrooms, Lime Wedge, Sweet Chili Sauce
Ức vịt quay xốt chua ngọt, khoai tây nướng, bông bí, nấm, chanh

355

Steamed Grouper (SF, G, L)
Grouper Fillet, Onion, Black Fungus,
Glass Noodle, Fermented Soybean Sauce
Cá mú phi lê chưng tương, hành tây, nấm mèo, miến, tương đậu lên men

360

Main Course 
Món Chính



Side Dish 

Sautéed Mushrooms
Nấm xào tỏi

165

Mapo Tofu (SF, P, G, SP)
Simmered Medium-Firm Silken Tofu with
Fermented Bean Paste, Minced Pork, Chili Oil
Đậu hũ Tứ Xuyên

195

(V)

(V)

 (V, D)

(V)

(Veg)

(V)

Fried Eggplant
With Straw Mushroom Sauce, Spring Onion
Cà tím chiên, xốt nấm rơm, hành lá

145

Green Salad in Lime Dressing
Xà lách xốt chanh

85

Wok-Fried Vegetable of the Day
Rau củ trong ngày xào bơ tỏi

125

French Fries
Khoai tây chiên

125

Steamed Rice
Cơm trắng

45

Club Sandwich
Seared Chicken Breast, Fried Egg, Bacon,
Mayonnaise, Tomato, Lettuce with French Fries
Bánh kẹp thập cẩm, ức gà, trứng chiên, thịt ba chỉ
xông khói, xốt Mayonnaise, cà chua, xà lách, khoai tây chiên

265

Vegetarian Burger
Burger Bun with Meat-Free Patty, Smoked Cheese,
Cornichons, Tomato, Cucumber, Lettuce with French Fries
Burger chay, phô mai xông khói, dưa chuột muối,
cà chua, dưa leo, xà lách, khoai tây chiên

315

Reuben Sandwich
Rye Bread, Beef Pastrami, Sauerkraut,
Thousand Island Sauce with French Fries
Bánh mì ngũ cốc đen kẹp thịt bò tẩm tiêu,
bắp cải muối chua, xốt Nghìn Đảo, khoai tây chiên

285

Add-in Option: Roasted Tiger Prawn Wrapped in Bacon
& Homemade Smoked Spices Mayonnaise
Tùy chọn thêm: tôm sú cuộn ba chỉ xông khói & xốt mayonnaise nhà làm

385

Classic Australian Wagyu Beef Burger
Burger Bun with 200gr Beef Patty, Cornichons,
Tomato, Cucumber, Lettuce with French Fries
Burger kẹp thịt bò Wagyu Úc, dưa chuột muối,
cà chua, dưa leo, xà lách, khoai tây chiên

315

Burg & Sdwi 

(G, D)

(SF, P, L)

(V, G, D)

(G, D)

(P, G, D)

Món Ăn Kèm

Bánh Mì Kẹp



Classic Tiramisu
Fresh Espresso Coffee, Baileys Syrup,
Coffee Sauce, Tiramisu Mousse, Ladyfinger
Bánh Tiramisu truyền thống, cà phê Ý cô đặc,
si rô rượu sữa, xốt cà phê, kem phô mai Ý, bánh xốp trứng

165

Homemade Ice Cream
Vanilla | Chocolate | Rum Raisin | Strawberry Mint
Kem vani | kem sô-cô-la | kem rum nho | kem dâu bạc hà

65
Scoop

Viên

Homemade Sorbet
Passionfruit | Mango
Kem đá vị chanh dây | kem đá vị xoài

65
Scoop

Viên

Ube and Rice Pudding
Steamed Taro, Rice Pudding with Xuyen Moc Coconut Ice Cream
Bánh trứng sữa gạo, khoai môn kèm kem dừa Xuyên Mộc

165

Greentella Entremet
Centella Confit, Vanilla Chantilly Mousse, Almond Dacquoise
Bánh kem tươi, mứt rau má, kem mềm vani, bánh xốp hạnh nhân

165

Starfruit Upside-Down Cake
Starfruit Caramelized Cake, Xuyen Moc Pepper, Jackfruit Ice Cream
Bánh quả khế đường cháy kèm kem mít

165

Tropical Fruits and Coconut Sweet Soup
Mango, Jackfruit, Longan, Palm Fruit,
Dragon Fruit, Sago, Coconut Milk
Chè trái cây nhiệt đới với sữa dừa

165

Rambutan Cheesecake
Rambutan Confit, Cheesecake, Dalat Yogurt, Cracker Cookies
Bánh phô mai chôm chôm, sữa chua, bánh quy

165

Cheese Plate
Selection of 3 Cheeses, Dried Fruits, Grapes, Nuts, Crackers
Dĩa phô mai 3 loại, trái cây sấy, nho, các loại hạt, bánh quy giòn

325

Tropical Fruit Platter
Đĩa trái cây tươi

125

Desst 
  

(V, G, D, N)

(V, G, D)

(V, G, D)

(V, G, D, N)

(V, G, D)

(V, D, N)

(V, G, D, N)

(Veg)

(V, D, N)

(V)

Tráng Miệng



Bevge

Prices are x 1,000 VND & are subject to 5% Service Charge & Government Tax
Giá được x 1.000 VNĐ & chưa bao gồm 5% Phí phục vụ & thuế GTGT

di�ing menu

menu



 

Su Drinks
Giải Nhiệt Mùa Hè
Frozen Lemonade
Lemon, Lime, Mint, Citrus Cordial, Sugar Syrup
Chanh Vàng, Chanh Xanh, Húng Lủi, Chanh Cô Đặc, Đường

139

Lemongrass Chiller
Orange, Peach Juice, Lemongrass, Lime
Cam, Đào, Sả, Chanh

139

Minty Breeze
Watermelon, Cucumber, Mint, Lime
Dưa Hấu, Dưa Leo, Húng Lủi, Chanh

139

Classic Cocktail
Cocktail Cổ Điển
Mojito
Bacardi Rum, Lime, Mint Leaves, Brown Sugar, Soda Water
Rượu Bacardi Rum, Lá Húng Lủi, Đường Nâu, Nước Soda

Old Fashion
Jack Daniel’s Whiskey, Angostura Bitter, Sugar, Orange Peel
Rượu Jack Daniel’s Whiskey, Rượu Đắng Angostura, Đường, Vỏ Cam

Singapore Sling
Gin, Cherry Brandy, D.O.M, Cointreau, Lime, Pineapple, Grenadine
Rượu Gin, Rượu Cherry Brandy, Rượu D.O.M, Rượu Cointreau, Nước Chanh, Nước Thơm, Siro Lựu

Caipirinha
Cachaça Rum, Lime Wedges, Brown Sugar
Rượu Cachaça Rum, Chanh Cắt Múi, Đường Nâu

Margarita
Jose Cuervo Tequila, Cointreau, Lime Juice, Sugar Syrup
Rượu Jose Cuevro Tequila, Rượu Cointreau, Nước Chanh, Nước Đường

Cosmopolitan
Absolut Vodka, Cointreau, Triple Sec, Cranberry Juice, Lime Juice, Sugar Syrup
Rượu Absolut Vodka, Rượu Cointreau, Nước Nam Việt Quất, Nước Chanh, Nước Đường

169

169

169

169

169

169

Signature Cocktail
Cocktail Đặc Biệt
Ho - Tramers
Bacardi Rum, Blue Curacao, Midori, Pineapple & Lime Juice, Homemade Pandan Syrup
Rượu Bacardi Rum, Rượu Blue Curacao, Rượu Midori, Nước Thơm & Chanh, Siro Lá Dứa Nhà Làm

Purple Swing
Sông Cái Gin, Blue Curaçao, Grenadine, Lime & Cranberry Juice, Egg White
Rượu Gin Sông Cái, Rượu Blue Curaçao, Siro Lựu, Nước Ép Chanh & Nam Việt Quất, Lòng Trắng Trứng

It’s Not Pink
Bacardi Gold Rum, Malibu, Cherry Brandy, Cranberry & Peach Juice, Lime Juice
Rượu Bacardi Gold, Rượu Malibu, Rượu Cherry Brandy, Nước Ép Nam Việt Quất & Đào, Nước Chanh

189

189

189

    



Be O'clock
Lên Bia !

Saigon Special 75

Tiger | Heineken | Heineken Silver 79

Corona 139

Quietest Creature Lemongrass Wit
4.8 ABV - 20 IBU

149

Cft Be
Bia Thủ Công

Loose Rivet New England IPA
7.5 ABV - 59 IBU

139

Dream Alone Pale Ale
5.7 ABV - 37 IBU

149

Fruit & Veggie Pow
Nước Ép Trái Cây & Rau Củ

Fresh Fruit Juice
Orange | Lime | Watermelon | Pineapple | Passionfruit | Coconut | Carrot
Nước Ép Trái Cây Tươi: Cam | Chanh | Dưa Hấu | Thơm | Chanh Dây | Dừa | Cà Rốt

89

Evergreen
Apple, Cucumber, Orange
Táo, Dưa Leo, Cam

129

Pineapple Zinger
Pineapple, Apple, Lime, Ginger
Thơm, Táo, Chanh, Gừng

129

Green Energizer
Cucumber, Lime, Ginger, Apple, Honey
Dưa Leo, Chanh, Gừng, Táo, Mật Ong

129

Smooie
Sinh Tố
Mango
Mango, Full Cream Milk, Condensed Milk, Plain Yogurt
Xoài, Sữa Nguyên Kem, Sữa Đặc, Sữa Chua Không Đường

119

Strawberry
Strawberry, Full Cream Milk, Condensed Milk, Plain Yogurt
Dâu, Sữa Nguyên Kem, Sữa Đặc, Sữa Chua Không Đường

119

Banana
Banana, Full Cream Milk, Condensed Milk, Plain Yogurt
Chuối, Sữa Nguyên Kem, Sữa Đặc, Sữa Chua Không Đường

119



Minl Wat & Soft Drink
Nước Khoáng & Nước Ngọt

Alba Still 450ml
Natural Mineral Water | Nước Khoáng Không Ga

69

Evian 750ml
Natural Mineral Water | Nước Khoáng Không Ga

185

Alba Sparkling 450ml
Natural Sparkling Water | Nước Khoáng Có Ga

69

Pepsi | Pepsi Zero | 7 Up | Tonic | Soda | Ginger Ale 69

Perrier 750ml
Natural Sparkling Water | Nước Khoáng Có Ga

185

Hot or Iced Co�ee
Cà Phê Nóng Hoặc Đá

Vietnamese Coffee
Black Coffee, Black Coffee with Condensed Milk, Milk Coffee
Cà Phê Đen, Cà Phê Sữa, Bạc Xỉu

69

Espresso | Americano | Cappuccino | Latte | Macchiato
Cà Phê Ý Pha Máy

79

Tea
Trà
Chamomile, Pepper Mint, Jasmine Tea, Green Tea
English Breakfast, Earl Grey, Darjeeling,
Vietnamese Green Lotus Tea
Trà Hoa Cúc, Trà Bạc Hà, Trà Nhài, Trà Xanh, Trà Anh Quốc,
Trà Bá Tước, Trà Darjeeling, Trà Xanh Sen Việt Nam

79

Kids Favorites
Đồ Uống Cho Trẻ Em
Kung Fu Panda
Full Cream Milk, Vanilla Ice Cream, Cookies, Vanilla Syrup
Sữa Nguyên Kem, Kem Vani, Bánh Quy, Siro Vani

119

Nutella n Chocolate
Full Cream Milk, Nutella, Cacao Powder, Whipped Cream, Chocolate Syrup
Sữa Nguyên Kem, Mứt Hạt Phỉ, Bột Cacao, Kem Tươi, Siro Chocolate

119

All our tea and coffee selections are proudly Fairtrade certified, 
  ensuring that every cup supports a more sustainable future.

Tất cả các loại trà và cà phê của chúng tôi đều được chứng nhận bởi Certificat Fairtrade, 
đảm bảo rằng mỗi tách trà/cà phê đều góp phần vào một tương lai bền vững hơn.



Spirits
Rượu Mạnh
Aperitif
Lillet Blanc | France
Pimm's | England

Tequila
Jose Cuervo | Mexico
Don Julio Reposado | Mexico

Rum
Bacardi Blanc | Cuba
Zacapa 23 | Guatemala

Gin
Bombay Sapphire | England
Tanqueray No. Ten | Scotland
Hendrick's | Scotland

Vodka
Absolut | Sweden
Grey Goose | France

Irish Whiskey
Jameson | Ireland

Blended Scotch Whisky
Ballantine Finest True Music
Chivas Regal 12
J.W. Black Label

Single Malt Scotch Whisky
Laphroaig 10 Cask Strength | Islay
Macallan 12 Double Cask | Speyside

Bourbon
Jack Daniels
Bulleit

Japanese Whisky
Suntory Chita

Cognac & Armagnac
Remy Martin VSOP
Lafontan Bas-Armagnac XO

Digestive
Jagermeister

1,290
1,190

1,105
2,650

1,105
2,850

1,190
2,250
1,950

1,150
1,950

1,050

1,050
2,150
2,250

2,590
2,950

1,350
1,490

2,990

2,990
3,590

1,250

BottleShot

205
180

95
235

95
215

120
195
205

120
205

120

120
125
185

295
315

185
155

265

265
285

155



Wine
Rượu Vang
Champagne
Billecart Salmon | Brut Réserve

Taittinger | Nocturne "City Lights"

Sparkling
Gemma Di Luna Prosecco Extra Dry | Italy

De Bortoli | Blend Sparkling Brut | Australia

Cava Conde De Haro | Brut | Rioja | Spain

White
Casa Subercaseaux | Concha Y Toro | Sauvignon Blanc | Chile

Canapi Grillo | IGT Sicilia | Italy

Banfi Le Rime IGT | Pinot Gris | Italy

Santa Carolina Reserve | Chardonnay | Casablanca Valley | Chile

Pomino Bianco | Chardonnay | Pinot Blanc | Italy

Thomas Schmitt Private Collection Kabinett | Riesling | Germany

Red
Tavernello Montepulciano D'abruzzo | Italy

Casa Subercaseaux | Concha Y Toro | Cabernet Sauvignon | Chile

Barramundi | Shiraz | Australia

Baron Edmond De Rothschild | Malbec | Mendoza | Argentina

Le Petit Clos | Pinot Noir | Marlborough | New Zealand

Joseph Drouhin | Burgundy Red | Coteaux Bourguignons | France

Muga Selección Especial | Tempranillo-Garnacha | Rioja | Spain

Rose
De Bortoli | DB Family Selection | Pink Moscato | Australia

 
2,991

3,987

1,280

1,276

1,800

1,050

1,108

1,343

1,109

1,595

1,686

941

1,240

1,048

1,327

1,929

1,425

2,596

1,037

265

195

225

195

205

215

205

BottleGlass


